平成 24 年 11 月９日

各       位

会 社 名                  山 喜 株 式 会 社

本社所在地                  大阪市中央区上町 1 丁目 3 番 1 号

代 表 者 名                  代表取締役社長         宮本惠史

コード番号                     ３５９８（大証二部）

問合せ先               常務取締役管理部門長    小林 淳

                                                     （０６）６７６４－２２１１（代表）

（訂正・数値データ訂正） 「平成 25 年 3 月期 第２四半期決算短信[日本基準](連結)」の一部訂正について

平成 24 年 10 月 31 日に公表いたしました「平成 25 年 3 月期 第２四半期決算短信[日本基準](連結)」につきまして、記

載内容の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

 また、数値データにも訂正がありましたので、訂正後の数値データも送信いたします。

1. 訂正の理由

    連結キャッシュ・フロー計算書の「営業活動によるキャッシュ・フロー」の「その他」に含めて表示すべき金額を、「投資活

動によるキャッシュ・フロー」の「有形固定資産の取得による支出」に含めて表示していたため、訂正いたします。

2. 訂正の内容

    訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

○ （２） 連結財政状態に関する定性的情報 （添付資料 ２ページ）

②キャッシュ・フローの状況

（訂正前）

営業活動によるキャッシュ・フローは、３億 43 百万円の収入（前年同期比 89 百万円の増加）となりました。

(訂正後)

営業活動によるキャッシュ・フローは、２億 93 百万円の収入（前年同期比 39 百万円の増加）となりました。

（訂正前）

投資活動によるキャッシュ・フローは、98 百万円の支出（前年同期比 22 百万円の増加）となりました。主な内訳は直営店

内装などの有形固定資産の取得 101 百万円等であります。

（訂正後）

投資活動によるキャッシュ・フローは、49 百万円の支出（前年同期比 27 百万円の減少）となりました。主な内訳は直営店

内装などの有形固定資産の取得 51 百万円等であります。

○ ４．四半期連結財務諸表 (添付資料８ページ)

 （３） 四半期連結キャッシュ・フロー計算書

（訂正前）                                                       （単位：千円）

前第２四半期連結累計期間

(自 平成 23 年４月１日

 至 平成 23 年９月 30 日)

当第２四半期連結累計期間

(自 平成 24 年４月１日

 至 平成 24 年９月 30 日)

営業活動によるキャッシュ・フロー

 （省略） （省略） （省略）

 その他 309,262 202,392

 小計 321,708 407,685

 利息及び配当金の受取額 2,692 3,154

 利息の支払額 △39,763 △43,392

 法人税等の支払額 △30,325 △23,767

 営業活動によるキャッシュ・フロー 254,311 343,679

投資活動によるキャッシュ・フロー

 定期預金の純増減額（△は増加） △32,000 △6,000

 有形固定資産の取得による支出 △54,487 △101,101

 有形固定資産の売却による収入 1,286 1,906

 無形固定資産の取得による支出 － △760

 投資有価証券の取得による支出 △608 △614

 投資有価証券の売却による収入 8,104 6,435

 その他 1,315 1,279

 投資活動によるキャッシュ・フロー △76,390 △98,853

（訂正後）                                                         （単位：千円）

前第２四半期連結累計期間

(自 平成 23 年４月１日

 至 平成 23 年９月 30 日)

当第２四半期連結累計期間

(自 平成 24 年４月１日

 至 平成 24 年９月 30 日)

営業活動によるキャッシュ・フロー

 （省略） （省略） （省略）

 その他 309,262 152,617

 小計 321,708 357,910

 利息及び配当金の受取額 2,692 3,154

 利息の支払額 △39,763 △43,392

 法人税等の支払額 △30,325 △23,767

 営業活動によるキャッシュ・フロー 254,311 293,904

投資活動によるキャッシュ・フロー

 定期預金の純増減額（△は増加） △32,000 △6,000

 有形固定資産の取得による支出 △54,487 △51,326

 有形固定資産の売却による収入 1,286 1,906

 無形固定資産の取得による支出 － △760

 投資有価証券の取得による支出 △608 △614

 投資有価証券の売却による収入 8,104 6,435

 その他 1,315 1,279

 投資活動によるキャッシュ・フロー △76,390 △49,078

        以上